

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3231P w m. Kawnice – ETAP I

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o przekazanie geologicznych i gruntowo wodnych na przedmiotowym odcinku, w dokumentacji nie ma wzmianki o badaniu podłoża i warstw nawierzchni.

Odpowiedź:

Nawierzchnia istniejąca ulega całkowitej rozbiórce. Badania gruntów przeprowadzono makroskopowo. Zaprojektowana konstrukcja nawierzchni spełnia wymogi dla projektowanej kategorii ruchu KR-3.

Pytanie 2

Proszę o przekazanie zgłoszenia robót.

Odpowiedź:

Zgłoszenie Przebudowy drogi powiatowej nr 3221P w m. Kawnice z dnia 24.07.2020 r. w załączniku.

Pytanie 3

Proszę o właściwe wskazanie promieni łuków na zjazdach, wjazdach i skrzyżowaniach – z PZT nie wynikają żadne wartości.

Odpowiedź:

Promienie łuków do działki nr 223 wynosi $R=5,00$ m do działki 232/4 wynosi $R=5,00$ m inne promienie przedstawiono na projekcie wykonawczym.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, iż działki przewidziane pod przebudowę należą do PZD Konin

Odpowiedź:

Działki przewidziane pod przebudowę drogi powiatowej nr 3231P są w dyspozycji ZDP w Koninie.

Pytanie 5

Proszę o informację czy drzewa w km ok 0+096 występujące w ścieżce są do wycinki, z PZT to nie wynika

Odpowiedź:

Na przedmiotowym odcinku drogi drzewa kolidujące z przebudową zostały usunięte, pozostałe drzewa nie kolidują z prowadzeniem robót drogowych.

Pytanie 6

Proszę o przekazanie uzgodnienia z Orange

Odpowiedź:

Zakres robót nie obejmuje przebudowy urządzeń telekomunikacyjnych, ponadto na etapie sporządzania dokumentacji został złożony wniosek o przedłożenie projektu na poradę koordynacyjną - ZUD (Zespołu Uzgodnień Dokumentacji Projektowej).

Pytanie 7

Proszę o przekazanie uzgodnień z ENERGA/ENE.A.

Odpowiedź:

Zgłoszenie robót nie obejmuje przebudowy urządzeń energetycznych. Należy przewidzieć w ofercie zabezpieczenia rurą dwudzielną $\phi 110$ kabla telekomunikacyjnego i energetycznego w ilości 880,0 mb.

Pytanie 8

Proszę o przekazanie pozwolenia na wycinkę drzew.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 wycinka drzew jest wykonana natomiast wykonawca wykonana karczowanie pni wg. przedmiaru.

Pytanie 9

Proszę o przekazanie informacji w sprawie regulacji wysokościowej infrastruktury podziemnej (skrzynki tp , zawory wod kan , słupki tp).

Odpowiedź:

Regulacje skrzynek, zaworów i słupków należy wykonać do rzędnej wg przekroju poprzecznego i niwelety.

Pytanie 10

0+124 proszę o informację na jakiej zasadzie dysponujemy tą działką – jest to działka prywatna.

Odpowiedź:

Własność na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną.

Pytanie 11

Proszę o przekazanie uzgodnienia z gestorem sieci wodno-kanalizacyjnej.

Odpowiedź:

Uzgodnienie z dnia 05.12.2019 r. wydane przez Burmistrza Gminy Golina załączone w projekcie.

Pytanie 12

0+260 proszę o przekazanie rozwiązania kolizji ze słupem energetycznym.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć w ofercie przesunięcie kolidującego słupa energetycznego.

Pytanie 13

Proszę o wskazanie na PZT szerokości wjazdów.

Odpowiedź:

W PZT w etykietach zapisane są szerokości zjazdów.

Pytanie 14

Proszę o zaznaczenie na PZT kierunku spadków wjazdów indywidualnych.

Odpowiedź:

W związku z obniżoną niweletą drogi o około 10,0 cm wszystkie zjazdy powinny mieć spadki do jezdni.

Pytanie 15

0+376 wnoszę o wskazanie poprawnych promieni łuków na skrzyżowaniu.

Odpowiedź:

Na skrzyżowaniu w km 0+376 promienie łuków wynoszą $R=5,00$ m zgodnie z PZT.

Pytanie 16

0+560 proszę o wskazanie sposobu przebudowy hydrantu naziemnego.

Odpowiedź:

W km 0+560 należy przewidzieć w ofercie przebudowę hydrantu na ziemi.

Pytanie 17

Proszę o przekazanie informacji o sposobie odwodnienia obiektu drogowego, w pzt i ot nie ma wzmianki w jaki sposób należy wycenić odwodnienie.

Odpowiedź:

Odwodnienie drogi poprzez kanalizację deszczową, zgodnie z projektem wykonawczym kanalizacji deszczowej załączonym do dokumentacji przetargowej.

Pytanie 18

Proszę o przekazanie pozwolenia wodnoprawnego.

Odpowiedź:

Pozwolenie wodnoprawne nie jest wymagane przy tym zakresie robót.

Pytanie 19

W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie kategorii ruchu drogi, dla jakiej należy zaprojektować mieszanki mineralno – asfaltowe. Konstrukcja wskazana w opisie technicznym i na przekrojach, jak również wymagania podane w SST wskazują na mieszanki KR1. Natomiast zgodnie z przedmiarem robót należy zastosować mieszanki KR3. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Nawierzchnie drogową zaprojektowano dla kategorii ruchu KR-3 tak samo należy zaprojektować masy bitumiczne dla KR-3.

Pytanie 20

W celu opracowania rzetelnej wyceny prosimy o załączenie projektu wykonania usunięcia kolizji z istniejącym gazociągiem wymienionej w pozycji 45 przedmiaru robót. W załączonej do SWZ dokumentacji projektowej brak informacji o takiej kolizji.

Odpowiedź:

Warunki przebudowy sieci gazowej w przypadku konieczności jej przebudowy będą określone podczas przebudowy drogi przez gestora sieci, który zgodnie z decyzją nr 97/2020 z dnia 24 lipca 2020 r. jest zobowiązany do pokrycia kosztów przebudowy sieci gazowej.

Pytanie 21

Prosimy o załączenie szczegółowej specyfikacji technicznej dla pozycji 45 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada specyfikacji technicznej, w przypadku konieczności jej przebudowy gestor sieci poda warunki usunięcia kolizji sieci.

Pytanie 22

W celu opracowania rzetelnej wyceny prosimy o załączenie projektu nasadzeń dla pozycji 44 przedmiaru robót. Gatunek drzewa ma duży wpływ na koszt prac.

Odpowiedź:

Nasadzenia zastępcze drzew wskaże Zarządca drogi, należy je wykonać wzdłuż drogi powiatowej nr 3231P relacji Przyjma-Głodowo-Kawnice. Nasadzenia wykonać z gatunku klon zwyczajny, posiadający obwód pnia na wysokości 100,0 cm minimum 12,0 cm w ilości 43 szt.

Pytanie 23

Prosimy o określenie jaki jest okres pielęgnacji dla projektowanych nasadzeń.

Odpowiedź:

Okres pielęgnacyjny drzew po nasadzeniu wynosi 3 lata.

Pytanie 24

Projekt kanalizacji deszczowej Rys S11 podaję, że należy zastosować wpusty jezdniowe, natomiast przedmiar robót (kanalizacja sanitarna), że krawężnikowo – jezdniowe. Jakiego rodzaju wpusty należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy zastosować wpusty jezdniowe.

Pytanie 25

Jakiego zakresu robót dotyczy pozycja 1.19 w przedmiarze robót (kanalizacja sanitarna) „Izolacja rur betonowych i żelbetowych abizolem, zewnętrznych powierzchni, dwukrotnie, rura Fi 600 mm” ilość 81m? Brak odniesienia w dokumentacji projektowej dla wykonania takiej izolacji.

Odpowiedź:

Zabezpieczenie dodatkowe izolacja rur betonowych dotyczy studzienek wpustowych kanalizacji deszczowej.

Pytanie 26

Prosimy o zamieszczenie uzgodnień z gestorami sieci.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona w poprzednich pytaniach.

Pytanie 27

Dotyczy pozycji kosztorysowej nr 45. Prosimy o doprecyzowanie i zamieszczenie warunków technicznych usunięcia kolizji z istniejącym gazociągiem.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona na pytanie nr 20.

Pytanie 28

W dokumentacji widnieje istniejący maszt flagowy do przestawienia poza ścieżkę rowerową – brak pozycji w kosztorysie. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Demontaż wraz z montażem w nowej lokalizacji masztu flagowego znajduje się w pozycji nr 11 Przedmiaru branży drogowej.

Pytanie 29

Czy nadzór nad usunięciem kolizji z istniejącym gazociągiem należy po stronie wykonawcy.

Odpowiedź:

W przypadku konieczności przebudowy sieci gestor sieci przedstawi kto będzie sprawował nadzór podczas usunięcia kolizji sieci.

Pytanie 30

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji technicznej G-01-00.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona na pytanie nr 21.